
 

DNES, VE STŘEDU 13. ÚNORA, VÁS ZVEME OD 19 HODIN DO KINA  

NA MIMOŘÁDNÉ PŘEDSTAVENÍ NOVÉHO ČESKÉHO FILMU ŽENY V BĚHU. 

ZÍTRA, 14. ÚNORA, JE PRO VÁS PŘIPRAVENA OD 19 HODIN NOVÁ ČESKÁ 

ROMANTICKÁ KOMEDIE S JAROMÍREM HANZLÍKEM V HLAVNÍ ROLI  

LÉTO S GENTLEMANEM. V NEDĚLI 17. ÚNORA SE MŮŽETE PŘIJÍT PODÍVAT  

OD 15 HODIN NA RUSKÝ ANIMOVANÝ FILM SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: V ZEMI 

ZRCADEL NEBO OD 17 HODIN 30 MINUT NA DALŠÍ OPAKOVÁNÍ HUDEBNÍHO 

FILMU O SKUPINĚ QUEEN BOHEMIAN RHAPSODY 

 

V SOBOTU 16. ÚNORA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA NA DIVADELNÍ 

PŘEDSTAVENÍ OCHOTNICKÉHO SPOLKU J. J. KOLÁR Z PONIKLÉ,  

KTERÝ NÁM ZAHRAJE OD 19 HODIN KOMEDII OSM ŽEN 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU 2. BŘEZNA  

OD 20 HODIN DO MÍSTNÍ SOKOLOVNY NA 10. SPOLEČENSKÝ PLES,  

KDE ZAHRAJE SKUPINA GRADACE Z TURNOVA 

 

OBECNÍ ÚŘAD VE SPOLUPRÁCI S DĚTSKÝM DIVADELNÍM SOUBOREM 

SMAJLÍK Z PECKY PŘIPRAVUJE NA SOBOTU 23. BŘEZNA OD 15 HODIN  

DO SÁLU KINA PŘEDSTAVENÍ POHÁDKY KAŠPÁRKOVY ČERTOVINY, 

KTEROU HRAJÍ PŘEVÁŽNĚ DĚTI. NA DIVADLO JSOU ZVÁNY SAMOZŘEJMĚ 

VŠECHNY GENERACE 

 

I V LETOŠNÍM ROCE VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ VYMETENÍ KOMÍNU 

FIRMOU K TOMU ODPRÁVNĚNOU. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE OBRAŤTE  

NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

DO VAŠICH NEMOVITOSTÍ JSTE OBDRŽELI DOTAZNÍK, VE KTERÉM  

OD VÁS CHCEME ZNÁT VAŠE STANOVISKO K PŘÍPADNÉ STAVBĚ 

VODOVODU V OBCI.  INFORMACE O VAŠEM ZÁJMU, PŘÍPADNĚ I NEZÁJMU  

K JEHO VYUŽITÍ JE PRO ZASTUPITELSTVO HODNĚ DŮLEŽITÁ A TEDY  

I SMĚRODATNÁ PRO DALŠÍ POSTUP V ŘEŠENÍ ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU 

A ODKANALIZOVÁNÍ NAŠÍ OBCE. VAŠE ROZHODNUTÍ NÁM LASKAVĚ 

DORUČTE NA OBECNÍ ÚŘAD DO KONCE ÚNORA. DOTAZNÍK ODEVZDEJTE  

I V PŘÍPADĚ, ŽE SE NA VODOVOD PŘIPOJIT CHTÍT NEBUDETE. DĚKUJEME 

ZA VAŠI VSTŘÍCNOST 


